Nos itaque attendentes quod tam perniciosum malum quod in*
plurimos serpere poterit eorum animas letali’ contagione necando,
non debeamus sicuti nec debemus sub dissimulacione transire ne
sanguis eorum de nostris manibus requiratur, set illud quantum
nobis ex alto permittitur extirpare, uolentes de quamplurium
fratrum et‘ suffraganeorum nostrorum consilio et assensu, conuo-
cauimus plures sacre theologie doctores, ac iuris canonice et ciuilis
professores, et alios clericos quos famosiores et periciores de regno
credidimus, ut super dictis conclusionibus uota sua dicerent et
sentirent.

Verum quia premissis conclusionibus et assercionibus in nostra
et eorundem confratrum nostrorum ac dictorum conuocatorum
presencia patentibus expositis et diligenter examinatis, finaliter est
compertum nostroque et eorum omnium communicato consilio
declarato, quasdam conclusionum illarum hereticas esse, quasdam
uero erroneas atque determinacionibus ecclesie repungnantes prout
inferius describuntur, fraternitati uestre committimus et man-
damus in uirtute sancte obediencie firmiter iniungentes quatenus
omnibus et singulis fratribus nostris coepiscopis nostris et ecclesie
nostre Cantuariensis suffraganeis cum ea celeritate qua poteritis
iniungetis, prout eis et eorum singulis ac uobis iniungimus, ut
eorum singulis in ecclesiis suis et aliis ciuitatum suarum et
diocesum, uosque in uestra et ceteris uestre ciuitatis et diocesis
ecclesiis’ moneant et inhibeant, moneatis et inhibeatis prout
nos tenore presencium monemus primo, secundo et tercio, et
districcius inhibemus pro prima monicione unum diem, pro
secunda alium, et pro tercia monicione canonica et peremptoria
unum alium diem assignando, ne quis de cetero cuiuscumque
status aut condicionis existat hereses seu errores predictos uel
eorum aliquem teneat, doceat, predicet, seu defendat, aut aliquem
prohibitum non missum uel alium de cuius potestate non con-
stiterit ad predicandum admittat, aut hereses seu errores
huiusmodi uel eorum aliquem predicantem audiat uel auscultet,
seu ei faueat uel adhereat, puplice uel occulte, set statim qui
tanquam serpentem uenenum pestiferum emittentem fugiat et
euitet, sub pena excommunicacionis maioris quam in omnes et

*Lyom. T b letabili L “Lyom. T “ Lyom. T
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perverting them from the catholic faith, without which none can be
saved.

We therefore, aware of so pernicious an evil, which can creep
upon many and by its lethal contagion slay their souls, and that we
may and must not pass over it with dissimulation, lest the blood of
its victims be required of our hands, but rather wishing to extirpate
it with the power allowed to us from on high, have, with the advice
and assent of many of our brethren and suffragans, summoned
many doctors of divinity, professors of canon and civil law, and
other clerics, whom we believe to be of the most renowned and
learned in the kingdom, to utter and pronounce their judgements
upon the said conclusions.